
 

Univerzita Karlova Právnická fakulta telefon: 221 005 203 
Oddělení studijní e-mail: studijni@prf.cuni.cz 

nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 datová schránka: piyj9b4 
IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 http://www.prf.cuni.cz 

 

 

  

  

  XXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX 

 

Č. j. UKPF/476143/2020-2 Vyřizuje:   Sojka V Praze dne:  2.1.2021 

 

Vážený pane XXXXXXXXX, 

 

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/199 Sb. ze dne 18.12.2020 Vám sděluji následující: 

 

Pro účely přijímací řízení do magisterského studijního programu i pro účely přijetí do kurzu 

celoživotního vzdělávání je výsledek Národních srovnávacích zkoušek – tzv. harmonizovaný 

percentil zaokrouhlený na jedno desetinné místo a přepočten následujícím koeficientem: 

Obecné studijní předpoklady (OSP) koeficientem 1,25 

Základy společenských věd (ZSV) koeficientem 0,75 

Takto získané výsledky jsou matematicky zaokrouhleny, a to opět na jedno desetinné místo. 

Celkový počet bodů, které uchazeč v přijímacím řízení podle odstavce 2 písm. a) dosáhne, je dán 

součtem bodů získaných uchazečem na základě nejlepšího výsledku v Národních srovnávacích 

zkouškách po jeho přepočtu koeficientem a bodů přidělených v rámci tzv. bonifikace. 

Harmonizované percentily uchazečů na posledním místě mohou být různé, o přijetí však 

rozhoduje celkový počet bodů získaných uchazečem. 

1) Jaký byl celkový výsledný percentil posledního přijatého uchazeče do kurzu celoživotního 

vzdělávání na PRF UK v akademickém roce 2017/2018, 2018/2019 a 2020/2021 a kolik celkem bylo 

přijato uchazečů. 

V případě účastníků CŽV evidujeme pouze celkový počet bodů viz příloha 5. 

2) Jaký byl celkový výsledný percentil posledního přijatého uchazeče magisterského studijního 

programu Právo a právní věda na PRF UK v ak. roce 2017/2018, 2018/2019 a 2020/2021 a kolik 

celkem bylo přijato uchazečů. 

Viz přílohy 1 až 4. 

 

S pozdravem 

 

 Mgr. Miroslav Sojka 

 vedoucí studijního oddělení PF UK 


